MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3294/2022 Em 1 6 de dezembro de 2022

Câmgro MUniçipgl de Ararzlgllglg
Protoco[o: ].0584/2022 de 20/12/2022 08:13
Documento: Resposta no l à Indicação no 5088/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destina tá r iQ :.G e (:.Expe die n te .j::çg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
lúD. Presidente da Câmara /v\unicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5088/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal do Meio
Ambiente e Sustentabilidade

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

AL.
fed SILVA

Gabinete

à' Folho '

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

OFÍCIO NO 820/2022 Em lo de dezembro de 2022

Ao

Imo. Senhor
SINVALALAN FERREIRASILVA

Chefe de Gabinete

Ref.:-Indicação no.5.088/2022

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção à Indicação no 5.088/2022 do vereador Jogo Clemente, o Gerente de

Planejamento, Sustentabilidade e Educação Ambiental manifestou-se

informando que a referida proposta é excelente. porém para a criação da

plataforma municipal de incentivo ao uso de carros elétrlcos, movidos a

hidrogênio ou demais fontes de energia, faz-se necessário a formação de um

grupo de trabalho multidiscipl nar composto por servidores das secretarias

envolvidas, bem como participação dos vereadores para nortearem a criação da

demanda de acordo com o que pretendem

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração

Bento de Abreu, nQ 1172 - Jardim Primavera
CEP. 14802 396 Araraquara--S.P